
  

Uchwała Nr  XXXVIII / 468 / 2013 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 14 października 2013r. 

 

 

w sprawie: rozwiązania Komisji Rozwoju i Innowacji Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 

3278 zpóźn.zm..) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rozwiązuje się Komisję Rozwoju i Innowacji Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuję się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony.    

 


